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

mq per la quota di: 
l 8/9 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** ) 

l 1/9 di nuda proprietà ( *** DATO OSCURATO *** ) a favore dell'usufruttuario *** DATO 
OSCURATO ***  

l 1/9 di usufrutto ( *** DATO OSCURATO *** ) a favore dell'usufruttuario *** DATO 
OSCURATO ***  

Fabbricati agricoli, rappresentati da stalla per bovine da latte, con sala di mungitura e deposito latte, 
fabbricato ad uso deposito macchine e attrezzature agricole con adiacente ex caseificio e tettoia in 
ferro per stabulazione di vacche in asciutta, manze e vitellame. 

  

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano TERRA, PRIMO.Identificazione catastale: 
l foglio 3 particella 134 (catasto fabbricati), sezione urbana ROG, categoria D/10, consistenza 0, 

rendita 8.753,94 Euro, indirizzo catastale: VIA SALVO D'ACQUISTO 13, intestato a *** 
DATO OSCURATO *** , derivante da ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 23/10/2006 
Nota presentata con Modello Unico in atti dal 06/11/2006 Repertorio n.: 10710 Rogante: 
PANZERI PAOLO Sede: LECCO Registrazione: Sede: CESSIONE DI DIRITTI REALI A 
TITOLO ONEROSO (n. 24908.1/2006) 
Coerenze: PART132, PART 2671, STRADA COMUNALE DETTA DEL MAGLIO, PART 
2672, PART 136, PART 137 
La particella comprende anche la tettoria e il caseificio. 

Immobile costruito nel 1980.  
D  rustico a ROGENO via SALVO D'ACQUISTO, della superficie commerciale di 297,54 mq per la 

quota di 1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
L'EDIFICIO è STATO RISTRUTTURATO COMPLETAMENTE NEL 2006. 

LA STRUTTURA VERTICALE è IN CEMENTO ARMATO, MENTRE QUELLA ORIZZONTALE IN 
LEGNO CON TRAVI, SU CUI è APPOGGIATO UN SEMPLICE ASSITO DI LEGNO. TETTO IN 
LEGNO, COPERTURA IN LATERIZIO E LATTONERIA IN RAME. 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano T, 1, -1.Identificazione catastale: 
l foglio 3 particella 136 sub. 705 (catasto fabbricati), sezione urbana ROG, consistenza 0, 

rendita 720,00 Euro, intestato a *** DATO OSCURATO *** , derivante da ISTRUMENTO 
(ATTO PUBBLICO) del 09/02/2006 Nota presentata con Modello Unico in atti dal 28/02/2006 
Repertorio n.: 190816 Rogante: DONEGANA PIER LUIGI Sede: OGGIONO Registrazione: 
Sede: DIVISIONE (Passaggi intermedi da esaminare) (n. 4336.4/2006) Situ 
Coerenze: PART 136.701, PART 134, PART 2672,PART 136.701 

L'intero edificio sviluppa 3 piani, 2 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile costruito nel 1900 
ristrutturato nel 2005.  

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE: 

Consistenza commerciale complessiva unità principali: 23.880,51 m²
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3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO: 

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta occupato da *** DATO OSCURATO *** con contratto 
di affitto, stipulato il 15/04/2019, con scadenza il 15/04/2034, registrato il 28/05/2019 a COMO ai nn. 
1106 ( il contratto è stato stipulato in data antecedente il pignoramento o la sentenza di fallimento ), 
con l'importo dichiarato di 1000 . 
Gli immobili affittati alla:AZIENDA AGRICOLA NUOVA FATTORIA SAS di SINGH TALWINDER 
sono: 

CT FG 9 PARTICELLE 137, 1556, 1555, 138 

NCEU FG ROG/3 PARTICELLE 136.707, 134 

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

4.1. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE RESTERANNO A CARICO DELL'ACQUIRENTE: 

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli:  

obbligazione PROPTER REM, stipulata il 17/12/1998 a firma di CARLISI FILIPPO ai nn. 117209 di 
repertorio, trascritta il 31/12/1998 a COMO ai nn. 23461/16879, a favore di *** DATO OSCURATO 
*** , contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da SCRITTURA PRIVATA CON 
SOTTOSCRIZIONE AUTENTICA - ATTO UNILATERALE D'OBBLIGO EDILIZIO. 
Unità negoziale n. 1 Immobile n. 1 Comune H486 - ROGENO (LC) Catasto TERRENI Foglio 9 
Particella 130 Subalterno - Natura T - TERRENO Consistenza 87 are Immobile n. 2 Comune H486 - 
ROGENO (LC) Catasto TERRENI Foglio 9 Particella 131 Subalterno - Natura T - TERRENO 
Consistenza 34 are Immobile n. 3 Comune H486 - ROGENO (LC) Catasto TERRENI Foglio 9 Particella 
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
trascritta il 30/09/2020 a COMO ai nn. 21488/14844, a favore di *** DATO OSCURATO *** , contro 
*** DATO OSCURATO *** , derivante da ATTO ESECUTIVO O CAUTELARE. 
La formalità è riferita solamente a Unità negoziale n. 1 Immobile n. 1 Comune H486 - ROGENO (LC) 
Catasto FABBRICATI Sezione urbana ROG Foglio 3 Particella 134 Subalterno - Natura D10 - 
FABBRICATI PER ATTIVITA' AGRICOLE Consistenza - Indirizzo VIA SALVO D'ACQUISTO N. 
civico 13 Piano T-1 Immobile n. 2 Comune H486 A - ROGENO (LC) ROGENO Catasto TERRENI 
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Foglio 9 Particella 134 Subalterno -Natura EU - ENTE URBANO Consistenza 71 are Immobile n. 3 
Comune H486 - ROGENO (LC) Catasto FABBRICATI Sezione urbana ROG Foglio 3 Particella 2671 
Subalterno - Natura F1 - AREA URBANA Consistenza 5990 metri quadri Indirizzo VIA SALVO 
D'ACQUISTO N. civico - Piano T Immobile n. 4 Comune H486 A - ROGENO (LC) ROGENO Catasto 
TERRENI Foglio 9 Particella 2671 Subalterno - Natura EU - ENTE URBANO Consistenza 59 are 90 
centiare Immobile n. 5 Comune H486 - ROGENO (LC) Catasto FABBRICATI Sezione urbana ROG 
Foglio 3 Particella 2672 Subalterno - Natura F1 - AREA URBANA Consistenza 490 metri quadri 
Indirizzo VIA SALVO D'ACQUISTO N. civico - Piano T Immobile n. 6 Comune H486 A - ROGENO 
(LC) ROGENO Catasto TERRENI Foglio 9 Particella 2672 Subalterno - Natura EU - ENTE URBANO 
Consistenza 04 are 90 centiare Unità negoziale n. 2 Immobile n. 1 Comune H486 A - ROGENO (LC) 
ROGENO Catasto TERRENI Foglio 9 Particella 137 Subalterno - Natura T - TERRENO Consistenza 71 
are Immobile n. 2 Comune H486 A - ROGENO (LC) ROGENO Catasto TERRENI Foglio 9 Particella 138 
Subalterno - Natura EU - ENTE URBANO Consistenza 07 are 80 centiare Immobile n. 3 Comune H486 
A - ROGENO (LC) ROGENO Catasto TERRENI Foglio 9 Particella 1555 Subalterno - Natura T - 
TERRENO Consistenza 41 are Immobile n. 4 Comune H486 A - ROGENO (LC) ROGENO Foglio 9 
Particella 1556 Subalterno - Natura T - TERRENO Consistenza 03 are Immobile n. 5 Comune H486 - 
ROGENO (LC) Catasto FABBRICATI Sezione urbana ROG Foglio 3 Particella 136 Subalterno 703 
Natura A4 - ABITAZIONE DI TIPO POPOLARE Consistenza 6,5 vani Indirizzo VIA SALVO 
D'ACQUISTO N. civico - Piano S1-T Immobile n. 6 Comune H486 - ROGENO (LC) Catasto 
FABBRICATI Sezione urbana ROG Foglio 3 Particella 136 Subalterno 704 Natura A4 - ABITAZIONE 
DI TIPO POPOLARE Consistenza 7 vani Indirizzo VIA SALVO D'ACQUISTO N. civico - Piano 1 
Immobile n. 7 Comune H486 - ROGENO (LC) Catasto FABBRICATI Sezione urbana ROG Foglio 3 
Particella 136 Subalterno 705 Natura D10 - FABBRICATI PER ATTIVITA' AGRICOLE Consistenza - 
Indirizzo VIA SALVO D'ACQUISTO N. civico - Piano T-1 Immobile n. 8 Comune H486 A - ROGENO 
(LC) ROGENO Catasto TERRENI Foglio 9 Particella 136 Subalterno - Natura EU - ENTE URBANO 
Consistenza 05 are Unità negoziale n. 3 Immobile n. 1 Comune H486 - ROGENO (LC) Catasto 
FABBRICATI Sezione urbana ROG Foglio 3 Particella 136 Subalterno 701 Natura E - ENTE COMUNE 
Consistenza - Indirizzo VIA SALVO D'ACQUISTO N. civico - Immobile n. 2 Comune H486 - ROGENO 
(LC) Catasto FABBRICATI Sezione urbana ROG Foglio 3 Particella 136 Subalterno 702 Natura E - 
ENTE COMUNE Consistenza - . 
LA PRESENTE TRASCRIZIONE SI ESTENDE AI MIGLIORAMENTI, NONCHE' A TUTTE LE 
COSTITUZIONI, PERTINENZE ED ALLE ALTRE ACCESSIONI DEGLI IMMOBILI DE SCRITTI 
NEL QUADRO B.SI PRECISA CHE:- L'IMMOBILE NCEU SEZ. URB. ROG FG. 3 PART. 134 
COSTITUISCE UN COMPLESSO CIELO/TERRA INSISTENTE SU AR EA CENSITA AL NCT 
SEZIONE DI ROGENO - PARTITA 1 FG. 9 PART. 134 ENTE U RBANO DI MQ. 7100;- LE UNITA' 
NCEU SEZ. ROG FG. 3 PART. 136 SUBB. 703 , 704 E 705 COSTITUISCONO UN FABBRICATO 
CIELO/TERRA INSISTENTE SU AREA CENSITA AL NCT SEZIONE DI ROGENO - PARTITA 1 FG. 
9 PART. 136 ENTE URB ANO DI MQ. 500 ED ALLE STESSE COMPETONO I SEGUENTI ENTI 
COMUNI:- NCEU SEZ. ROG FG. 3 PART. 136 SUB. 701 B. C. N. C. (CORTILE COMUNE AI SUBA 
LTERNI 703, 704, 705)- NCEU SEZ. ROG FG. 3 PART. 136 SUB. 702 B. C. N . C. (SCALA, INGRESSO 
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
CIELO/TERRA INSISTENTE SU AREA CENSITA AL NCT SEZIONE DI ROGENO - PARTITA 1 FG. 
9 PART. 136 ENTE URB ANO DI MQ. 500 ED ALLE STESSE COMPETONO I SEGUENTI ENTI 
COMUNI:- NCEU SEZ. ROG FG. 3 PART. 136 SUB. 701 B. C. N. C. (CORTILE COMUNE AI SUBA 
LTERNI 703, 704, 705)- NCEU SEZ. ROG FG. 3 PART. 136 SUB. 702 B. C. N . C. (SCALA, INGRESSO 
E RIPOSTIGLIO COMUNI AI SUBALTERNI 703 E 704);- IL TERRENO NCT FG. 9 PART. 138 E' 
CLASSATO COME PORZ. AA SEMINATIVO D I MQ. 700 E PORZ. AB BOSCO ALTO DI MQ. 80.  

4.2.3. Altre trascrizioni: Nessuna.  

4.2.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuna.  

5. ALTRE INFORMAZIONI PER L'ACQUIRENTE: 

 

6. ATTUALI E PRECEDENTI PROPRIETARI: 

I beni NCEU sez. urb. ROG fg. 3 part. 2671 e part. 2672 risultano catastalmente ancora intestati alla 
signora GALLI Luigia limitatamente alla quota di 9/27 (ovvero 1/3) di piena proprietà, per errata 
intestazione giusta costituzione del 2 febbraio 2006 protocollo n.LC0010504 (n.196.1/2006). 

6.1. ATTUALE PROPRIETARIO: 

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1/3, in forza di CESSIONE DI DIRITTI REALI A 
TITOLO ONEROSO (dal 14/09/1989), con atto stipulato il 14/09/1989 a firma di PIER LUIGI 
DONEGANA ai nn. 91188 di repertorio, trascritto il 10/10/1989 a COMO ai nn. 16262/12143. 
Il titolo è riferito solamente a CT mappale 134 intero (oggi 134, 2671, 2672)  

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1/3, in forza di CESSIONE DIRITTI REALI A TITOLO 
ONEROSO (dal 23/10/2006), con atto stipulato il 23/10/2006 a firma di PAOLO PANZERI ai nn. 
10710/7024 di repertorio, trascritto il 03/11/2006 a COMO ai nn. 39756/24908. 
Il titolo è riferito solamente a Unità negoziale n. 1 Immobile n. 1 Comune H486 - ROGENO (LC) 
Catasto FABBRICATI Sezione urbana ROG Foglio 3 Particella 134 Subalterno - Natura D10 - 
FABBRICATI PER Consistenza - ATTIVITA' AGRICOLE Indirizzo VIA SALVO D'ACQUISTO N. 
civico 13 Piano T.1 Immobile n. 2 Comune H486 - ROGENO (LC) Catasto FABBRICATI Sezione 
urbana ROG Foglio 3 Particella 2671 Subalterno - Natura EU - ENTE URBANO Consistenza - 
Indirizzo VIA SALVO D'ACQUISTO N. civico SNC Piano T Immobile n. 3 Comune H486 - ROGENO 
(LC) Catasto FABBRICATI Sezione urbana ROG Foglio 3 Particella 2672 Subalterno - Natura EU - 

Spese ordinarie annue di gestione dell'immobile: €. 0,00

Spese straordinarie di gestione già deliberate ma non ancora scadute: €. 0,00

Spese condominiali scadute ed insolute alla data della perizia: €. 0,00
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ENTE URBANO Consistenza - Indirizzo VIA SALVO D'ACQUISTO N. civico SNC Piano T. 
E LA CESSIONE VIENE STIPULATA PER IL PREZZO DI EURO 150.000,00 - 
CENTOCINQUANTAMILA CHE VERRA' PAGATO ENTRO LA DATA DEL 30 NOVEMBRE 2006 
(SENZA ONERE DI INTERESSI) DALLA PARTE CESSIONARIA, COME QUESTA 
ESPRESSAMENTE SI OBBLIGA, ALLA PARTE CEDENTE CHE ACCETTA, UTILIZZANDO LA 
PROVVISTA DEL CONTRATTO DI MUTUO STIPULATO DALLA STESSA PARTE 
CESSIONARIA CONTESTUALMENTE AL TITOLO QUI PRODOTTO CON LA "BANCA 
POPOLARE DI MILANO SOC. COOP. A R.L." CON SEDE IN MILANO PIAZZA MEDAN. 4 LE 
PARTI ESPRESSAMENTE CONVENGONO E DANNO ATTO CHE LA DOCUMENTAZIONE 
DELL'ISTITUTO MUTUANTE COSTITUIRA' PROVA DELL'EFFETTIVO ED AVVENUTO 
PAGAMENTO, CON RINUNCIA ALL'IPOTECA LEGALE ESONERANDO IL CONSERVATORE DEI 
REGISTRI IMMOBILIARI DA OGNI RESPONSABILITA' AL RIGUARDO. AI SENSI E PER GLI 
EFFETTI DEGLI ARTT. 3 - 46 - 47 E 76 E SEGUENTI DEL T.U. IN MATERIA DI 
DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA DI CUI AL D.P.R.N. 445 DEL 28 DICEMBRE 2000 LE 
PARTI, IN RELAZIONE A QUANTO DISPOSTO DALL'ART. 35 COMMA 22 DEL D.L. 4 LUGLIO 
2006 N. 223 CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 4 AGOSTO 2006 N. 248, 
DICHIARARONO CHE PER LA STIPULA DEL TITOLO QUI PRODOTTO NON SI SONO AVVALSE 
DI UN MEDIATORE. PATTO SPECIALE LE PARTI, PER QUANTO POSSA OCCORRERE, 
RICHIAMANO IL CONTENUTODELL'ATTO D'OBBLIGO UNILATERALE AI SENSI DELLA 
LEGGE REGIONALE 7 GIUGNO 1980 N. 93 STIPULATO IN DATA 17 DICEMBRE 1998 N. 
117209/10343 DI REP.RIO NOTAIO DOTT. FILIPPO CARLISI DI CASATENOVO, REGISTRATO A 
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